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MÅNADSBREV 4, 2012/13 
 

Vänner 
 
.. (tillbaka till ramsan…) ..men, oktober och november och 
december är så grå… Inom kort inleder vi det sista kvartalet 2012 
och går således in i slutspurten (advent om drygt två månader)! 
Hösten kom kvickt i år och bjuder på både ljus och mörker. Visst är 

det märkligt att vi njuter av nattsvarta höstkvällar i skenet av 
levande ljus och andra go’a ljuskällor, medan vi framåt januari är mer än mätta på 
kvällsmörkret!  

 
Årsmötet är avverkat och den gamla styrelsen tackar för beviljad ansvarsfrihet och 

den nya styrelsen ser fram emot att få tjäna klubben på allra bästa sätt! Vi tror att 
vi har lyckats komponera en aptitlig höstprogramsmeny(!) och ser fram emot många 
trevliga och välbesökta möten!  

 
Ny medlem 
 

Vi hälsar än en gång Gunilla Magnusson, ny, ung IW-medlem varmt välkommen till 
HLM IWC!  
 

Kallelse till månadsmöte onsdag 10 oktober 2012 kl 19.00 
 
Rolf Carlberg, chef på nya, fina Djursjukhuset i Hässleholm, bjuder HLM IWC på 

studiebesök inkl en liten buffé (vin enligt ”gängse rutiner”)! Dessutom ser vi fram 
emot att få ta del av Birgitta Brofelths, nya distriktspresidenten, budskap och att 
få hälsa Birgitta välkommen till vår fina gemenskap!  

 
Rolf ser fram emot vårt besök men låter meddela att det kan bli trångt om 

sittplatser till måltiden varför vi måste ransonera antalet gäster och tillämpa 
principen ”först till kvarn”… MEN, i och för sig… ”finns det hjärterum så finns det 
stjärterum…., eller!? 
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Kvällen inleds med måltid, därefter sker visning av Djursjukhuset i grupper, och vi 
avslutar med Birgittas budskap och medlemsmöte.   

Vi gratulerar Inger Barnekow, som fyller 60 år den 15 oktober och vi önskar 

Inger många, många lyckliga och goda år framöver! 
 
Presentation av två kommittéer… 

 
 Stipendiekommittén 2012/13 består av Ursula Indorf-Sjöholm och 

Christina Tallinger, och ”med facit i hand” vet vi att de är jätteduktiga och att 

de är mycket väl lämpade för denna grannlaga uppgift, lycka till!  
 

 Omsorgskommittén 2012/13 består av Agneta Demmer, Monika Hammer 

och Birgit Håkansson, som bl a kommer att hålla kontakt med medlemmar 
som vi inte har sett på ett tag. Lycka till! Ni fyller en viktig funktion i en 

organisation vars motto är Be A Friend! 
 
Distriktsårsmöte i Halmstad 20 oktober 

 
President Inger, Skattmästare Ingela och v skattmästare Barbro kommer att 
representera HLM IWC och man har flaggat för ett par frågor som klubbmedlemmar 

bör tänka igenom… förutom sedvanliga årsmötesfrågor… 
 
Medlemsvård…. ”Hur ska vi Bevara, Rekrytera och Förenkla?” 

 
Avtalet gällande nationella projektet med Narkotikasökhunden går ut 2013-06-13 
– vill HLM IWC rekommendera SIW en förlängning?  

 
Vi bör också tänka igenom IIWs nya projekt ”Ge barn ett bättre liv” 
 

. 
Det beslutades med eftertyck vid  

IIWs första styrelsemöte detta år att 
det internationella projektet ska ändras 

till att omfatta ett ämne som alla 
klubbar, distrikt och länder  
skulle kunna använda i sina ända-

målsinriktade projekt och  
insamlingar. Hellre än att samla  

pengar för ett specifikt gemensamt  
välgörenhetsprojekt som det gjorts  
tidigare.  

Vi vill nu arbeta under vårt eget  
paraply. Varje land har möjlighet att 
välja sitt eget internationella, 

sociala projekt under ett gemensamt m
otto: GE BARN ETT BÄTTRE LIV 
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Vart tog pengarna vägen…? 
 
Distriktsavgiften – 260,-, har under verksamhetsåret fördelats enligt 

 
lnternationella Inner Wheel   46,- 
Svenska Inner Wheel Rådet   30,- 

lnner Wheel Nytt    50,- 
Matrikel    27,50 
Conventionavgift     5,- 

Bidrag vänortsbesök     5,- 
Övrigt    96,50 –  

Presidentens tankar… 

 
 Behöver vi anstränga oss särskilt mycket för att njuta av den blå himlens 

skönhet? Måste vi öva för att njuta av den? Nej, vi bara njuter av den. Varje 
sekund. Varje minut i våra liv kan vara på det sättet. Var vi än är, när som 
helst har vi möjlighet att njuta av solskenet, av varandras närvaro, till och 

med av upplevelsen av att kunna andas. Vi behöver inte resa till Kina för att 
njuta av den blå himlen.  

 

Vi behöver inte ta oss till framtiden för att njuta av att kunna andas, vi kan få 
kontakt med allt detta just nu (Thich Nhat Hanh, f 1926).  

 

Carpe diem (fånga dagen)! 

 
”Färdtjänst” 

 
Jag repeterar inte mina tidigare skrivningar, Ni vet, behöver Ni hjälp med 
transporter så ring Karin Rosengren, tfn enligt nedan! 

 
Avanmälan resp anmälan 
 

Anmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Karin Rosengren eller vice 
klubbmästare Elisabeth Åberg ha senast söndag den 7 oktober 2012, kl 

20.00 till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com (gäller Dig som kommunicerar 
med klubbmästarna via e-post) eller ring 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin 
ELLER 0451 – 565 75, 070 – 664 80 08 till Elisabeth. Stående anmälan … och 

aktuell deadline gäller! Kom ihåg att Rolf Carlberg på Djursjukhuset har aviserat 
att det är ont om sittplatser till måltiden… först till kvarn…..! 
 

 
 
 

mailto:innerwheel.hlm@gmail.com


 
 
 
 
                             HÄSSLEHOLM IWC D 240 
                             International  Inner Wheel 
                             Sweden 
 

 

 

Be a Friend 
 

Varma hälsningar och VÄLKOMNA till nästa medlemsmöte den 10 oktober! 
 
 

Ruth 
På uppdrag av styrelsen 
 

Bilagor 
- Referat månadsmöte juni 2012 
- Referat månadsmöte september 2012 

- Protokoll årsmöte 2012 


